様式第１号
広域広報「いしのまき圏」広告掲載申込書
　　年　　月　　日
　石巻地区広域行政事務組合
　理事長　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　広域広報「いしのまき圏」に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
　なお、石巻地区広域行政事務組合広告掲載要綱及び石巻地区広域行政事務組合広告掲載基準を遵守することを宣誓します。
記

	掲載期間
	□５月号・□７月号・□１０月号・□１月号
□年間申込

	掲載原稿
	別添のとおり

	担 当 者
	所属・職氏名

	電話番号

	E-mailアドレス